El mètode del càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Vigència inicial: 1 any de durada  97.960,00€  

Pròrrogues:  3 anys (1+1+1) 293.880,00€ 

Modificacions: No previstes 0,00€ 

Valor estimat 391.840,00€ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de CENT 
DIVUIT MIL CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 
(118.531,60€),  IVA inclòs, desglossat en els conceptes següents:  

Pressupost 
IVA exclòs 

IVA 21% Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa 

62.000,00€   13.020,00€ 

75.020,00€ 

Part variable 35.960,00€      7.551,60€ 43.511,60€ 

Pressupost total 97.960,00€